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Frigorifico para bar com uma porta

233924

Caixa em aco revestido a p6 preto. Camara feita de aluminio
em relevo. Portas de fecho automatico com vidro duplo e
moldura de plastico. Painel frontal feito de vidro temperado.
Trancado com uma chave. Refrigeracdo estatica assistida por
ventilador. Descongelacao automatica. Unidade localizada sob
a cdmara. Intervalo de temperatura: 2-10 °C. Camara equipada
com luz LED. Painel de controlo eletrénico com visor digital

da temperatura. 4 pés antiderrapantes ajustaveis. Classe
climatica: 4.

4 prateleiras cromadas ajustaveis com 492 x 353 mm.
Refrigerante: R600a. Classe energética: D.
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Especificacoes
Tipo de maquina
Voltagem

Intervalo de temperatura desde :

(°C)

Intervalo de temperatura até
(°C)

Colocacao do compressor
Liquido de refrigeracao
Sistema de refrigeracao
Classe climatica

Rotulo energético

Porta reversivel

Materiais

Porta transparente

Embalagem de

Tipo de embalagem
Comprimento (mm)
Largura (mm)

Altura (mm)
Comprimento interno (mm)
Largura interna (mm)
Altura interna (mm)
Volume maéximo (L)
Volume utilizavel (L)
Capacidade max.
Unidade de capacidade max.
Poténcia (entrada) (W)
Painel de controlo
Programavel

Nidmero de portas
NiUmero de prateleiras
Measurements

Tipo de prateleira
Ajustavel

Cor
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: 220-240

2°C

: 10°C

: R600a

: 4 (30°C 55% RH)

: D

: Nao

: Aluminio, Cromado, Vidro endurecido,

Metal lacado

: Sim

i1

: Caixa

: 600

: 528

: 1820

: 515

: 370

: 1480

: 319

: 300

: 20

: kg/prateleira
: 195

: Digital

: Nao

i1

A

: 600x528x(H)1820

: Sim
: Preto

HENDI GmbH
Ehring 15

Especificacoes de transporte

EAN

Intrastat code
Gross weight (kg)
Peso liquido (kg)

Sales units per pallet

Plastic packaging (gram)
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275

: 70.95

: 550
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